
T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2018

2 TORNEO LANZO D INTELVI (1707001B)
Lanzo d'Intelvi - 23-06-2017 - 25-06-2017

Torneo 2 TORNEO LANZO D INTELVI 1707001B

Luogo Lanzo d'Intelvi  [Como - Lombardia]
Periodo 23-06-2017 - 25-06-2017

Turni 5

Tipo Campionati D'Italia
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Merlini Osvaldo

1Greco Edoardo

2
Hodo Dionis

3
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2 TORNEO LANZO D INTELVI (1707001B)
Lanzo d'Intelvi - 23-06-2017 - 25-06-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Merlini Osvaldo 4.0 ITA 12.5014.009.00 11.001619 1495 1589 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1965

2 12 NC Greco Edoardo 3.5 ITA 14.0015.5010.009.75 1396 1537 1687 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2006

3 4 NC Hodo Dionis 3.5 ITA 12.5014.508.50 9.00 1538 1403 1553 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2003

4 3 NC Vergara Meersohn Dario Cie3.5 ITA 10.0011.506.50 7.75 1573 1468 1495 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2003

5 6 NC Pavesi Brando 3.0 ITA 11.5011.507.50 4.00 1469 1414 1521 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

6 14 NC Vergara Meersohn Alberto L3.0 ITA 11.0011.007.50 4.50 1180 1492 1492 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2006

7 7 NC Lin Yuxu 3.0 ITA 9.50 11.007.00 6.25 1441 1416 1524 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2000

8 2 NC Seva Alessio 2.5 ITA 13.0015.009.00 7.00 1578 1447 1483 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2004

9 10 NC Dini Marco 2.5 ITA 12.0012.008.50 4.25 1412 1439 1475 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1968

10 9 NC Mazilu David Andrei 2.0 ITA 11.0012.508.00 4.25 1425 1477 1238 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2005

11 11 NC Koureas Panicos 2.0 ITA 10.5010.507.00 1.50 1411 1351 1162 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

12 5 NC Caccialanza Antonio 1.5 ITA 12.0012.008.50 1.75 1488 1410 1297 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1957

13 8 NC Vogelsanger Nicolas 1.0 9.50 9.50 5.50 0.00 -21474836481455 1263 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 20

14 13 NC Vergara Meersohn Marcos0.0 ITA 9.00 10.506.00 0.00 1219 1445 741 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1978
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2 TORNEO LANZO D INTELVI (1707001B)
Lanzo d'Intelvi - 23-06-2017 - 25-06-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Caccialanza Antonio ITA LOM CO 1488 1410 1297 1957 M 2853901 147480

10 NC Dini Marco ITA LOM MI 1412 1439 1475 1968 M 2839917 105389

12 NC Greco Edoardo ITA LOM MI 1396 1537 1687 2006 M 2828001 161818

4 NC Hodo Dionis ITA EMI MO 1538 1403 1553 2003 M 2830030 162215

11 NC Koureas Panicos ITA LOM PV 1411 1351 1162 1957 M 889717 145475

7 NC Lin Yuxu ITA LOM MI 1441 1416 1524 2000 M 2802240 152399

9 NC Mazilu David Andrei ITA EMI MO 1425 1477 1238 2005 M 2860924 169426

1 NC Merlini Osvaldo ITA LOM MI 1619 1495 1589 1965 M 897981 101718

6 NC Pavesi Brando ITA LOM MI 1469 1414 1521 2007 M 2847308 169419

2 NC Seva Alessio ITA LOM MI 1578 1447 1483 2004 M 2827811 162095

14 NC Vergara Meersohn Alberto LITA EMI MO 1180 1492 1492 2006 M 2837205 167141

3 NC Vergara Meersohn Dario CieITA EMI MO 1573 1468 1495 2003 M 2837213 167142

13 NC Vergara Meersohn MarcosITA EMI MO 1219 1445 741 1978 M 2837221 169403

8 NC Vogelsanger Nicolas -21474836481455 1263 20 M 1337122
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2 TORNEO LANZO D INTELVI (1707001B)
Lanzo d'Intelvi - 23-06-2017 - 25-06-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Merlini Osvaldo 4.0 ITA | 8 N 1 | 6 B 1 | 2 N ½ | 12 B 1 | 4 N ½ | -1

8 2 NC Seva Alessio 2.5 ITA | 9 B 1 | 7 N 1 | 1 B ½ | 3 N 0 | 14 N 0 | -1

4 3 NC Vergara Meersohn Dario Cie3.5 ITA | 10 N ½ | 5 B ½ | 8 N 1 | 2 B 1 | 12 N ½ | -1

3 4 NC Hodo Dionis 3.5 ITA | 11 B 1 | 12 N 0 | 14 B 1 | 10 N 1 | 1 B ½ | 1

12 5 NC Caccialanza Antonio 1.5 ITA | 12 N 0 | 3 N ½ | 9 B 0 | 13 B 1 | 7 N 0 | -1

5 6 NC Pavesi Brando 3.0 ITA | 13 B 1 | 1 N 0 | 12 B 0 | 11 N 1 | 9 N 1 | -1

7 7 NC Lin Yuxu 3.0 ITA | 14 N 1 | 2 B 0 | 10 N ½ | 9 B ½ | 5 B 1 | 1

13 8 NC Vogelsanger Nicolas 1.0 | 1 B 0 | 13 N 1 | 3 B 0 | 0 0 | 11 N 0 | 0

10 9 NC Mazilu David Andrei 2.0 ITA | 2 N 0 | 10 B ½ | 5 N 1 | 7 N ½ | 6 B 0 | -1

9 10 NC Dini Marco 2.5 ITA | 3 B ½ | 9 N ½ | 7 B ½ | 4 B 0 | 13 N 1 | 1

11 11 NC Koureas Panicos 2.0 ITA | 4 N 0 | 14 B 0 | 13 N 1 | 6 B 0 | 8 B 1 | 1

2 12 NC Greco Edoardo 3.5 ITA | 5 B 1 | 4 B 1 | 6 N 1 | 1 N 0 | 3 B ½ | 1

14 13 NC Vergara Meersohn Marcos 0.0 ITA | 6 N 0 | 8 B 0 | 11 B 0 | 5 N 0 | 10 B 0 | 1

6 14 NC Vergara Meersohn Alberto L3.0 ITA | 7 B 0 | 11 N 1 | 4 N 0 | 0 1 | 2 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 NC Caccialanza Antonio ITA 1488 4 1.50 2.41 -0.91 1410.801297 1957 M 2853901 147480

10 NC Dini Marco ITA 1412 4 2.00 1.83 0.17 1439.201475 1968 M 2839917 105389

12 NC Greco Edoardo ITA 1396 5 3.50 1.57 1.93 1537.401687 2006 M 2828001 161818

4 NC Hodo Dionis ITA 1538 5 3.50 3.32 0.18 1403.601553 2003 M 2830030 162215

11 NC Koureas Panicos ITA 1411 4 1.00 2.29 -1.29 1351.501162 1957 M 889717 145475

7 NC Lin Yuxu ITA 1441 4 2.50 2.11 0.39 1416.601524 2000 M 2802240 152399

1 NC Merlini Osvaldo ITA 1619 4 3.00 2.65 0.35 1495.251589 1965 M 897981 101718

6 NC Pavesi Brando ITA 1469 4 2.00 2.29 -0.29 1414.001521 2007 M 2847308 169419

2 NC Seva Alessio ITA 1578 4 1.50 2.55 -1.05 1447.601483 2004 M 2827811 162095

14 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1180 4 2.00 0.57 1.43 1492.001492 2006 M 2837205 167141

3 NC Vergara Meersohn Dario CieITA 1573 4 2.50 2.55 -0.05 1468.501495 2003 M 2837213 167142

13 NC Vergara Meersohn MarcosITA 1219 4 0.00 0.86 -0.86 1445.00741 1978 M 2837221 169403
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2 TORNEO LANZO D INTELVI (1707001B)
Lanzo d'Intelvi - 23-06-2017 - 25-06-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Mazilu David Andrei ITA 1425 0 0.00 2.20 -0.2 -3 1477.601238 2005 M 169426
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Lanzo d'Intelvi - 23-06-2017 - 25-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Vogelsanger Nicolas -2147483648  |  1 NC Merlini Osvaldo ITA 1619 0 - 1

2 2 NC Seva Alessio ITA 1578   |  9 NC Mazilu David Andrei ITA 1425 1 - 0

3 10 NC Dini Marco ITA 1412   |  3 NC Vergara Meersohn Dario CieITA 1573 ½ - ½

4 4 NC Hodo Dionis ITA 1538   |  11 NC Koureas Panicos ITA 1411 1 - 0

5 12 NC Greco Edoardo ITA 1396   |  5 NC Caccialanza Antonio ITA 1488 1 - 0

6 6 NC Pavesi Brando ITA 1469   |  13 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1219 1 - 0

7 14 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1180   |  7 NC Lin Yuxu ITA 1441 0 - 1
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2 TORNEO LANZO D INTELVI (1707001B)
Lanzo d'Intelvi - 23-06-2017 - 25-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Merlini Osvaldo 1 ITA 1619   |  6 NC Pavesi Brando 1 ITA 1469 1 - 0

2 7 NC Lin Yuxu 1 ITA 1441   |  2 NC Seva Alessio 1 ITA 1578 0 - 1

3 12 NC Greco Edoardo 1 ITA 1396   |  4 NC Hodo Dionis 1 ITA 1538 1 - 0

4 3 NC Vergara Meersohn Dario Cie0.5 ITA 1573   |  5 NC Caccialanza Antonio 0 ITA 1488 ½ - ½

5 9 NC Mazilu David Andrei 0 ITA 1425   |  10 NC Dini Marco 0.5 ITA 1412 ½ - ½

6 13 NC Vergara Meersohn Marcos0 ITA 1219   |  8 NC Vogelsanger Nicolas 0 -21474836480 - 1

7 11 NC Koureas Panicos 0 ITA 1411   |  14 NC Vergara Meersohn Alberto L0 ITA 1180 0 - 1
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2 TORNEO LANZO D INTELVI (1707001B)
Lanzo d'Intelvi - 23-06-2017 - 25-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Seva Alessio 2 ITA 1578   |  1 NC Merlini Osvaldo 2 ITA 1619 ½ - ½

2 6 NC Pavesi Brando 1 ITA 1469   |  12 NC Greco Edoardo 2 ITA 1396 0 - 1

3 8 NC Vogelsanger Nicolas 1 -2147483648  |  3 NC Vergara Meersohn Dario Cie1 ITA 1573 0 - 1

4 4 NC Hodo Dionis 1 ITA 1538   |  14 NC Vergara Meersohn Alberto L1 ITA 1180 1 - 0

5 10 NC Dini Marco 1 ITA 1412   |  7 NC Lin Yuxu 1 ITA 1441 ½ - ½

6 5 NC Caccialanza Antonio 0.5 ITA 1488   |  9 NC Mazilu David Andrei 0.5 ITA 1425 0 - 1

7 13 NC Vergara Meersohn Marcos0 ITA 1219   |  11 NC Koureas Panicos 0 ITA 1411 0 - 1
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2 TORNEO LANZO D INTELVI (1707001B)
Lanzo d'Intelvi - 23-06-2017 - 25-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Merlini Osvaldo 2.5 ITA 1619   |  12 NC Greco Edoardo 3 ITA 1396 1 - 0

2 3 NC Vergara Meersohn Dario Cie2 ITA 1573   |  2 NC Seva Alessio 2.5 ITA 1578 1 - 0

3 10 NC Dini Marco 1.5 ITA 1412   |  4 NC Hodo Dionis 2 ITA 1538 0 - 1

4 7 NC Lin Yuxu 1.5 ITA 1441   |  9 NC Mazilu David Andrei 1.5 ITA 1425 ½ - ½

5 11 NC Koureas Panicos 1 ITA 1411   |  6 NC Pavesi Brando 1 ITA 1469 0 - 1

6 5 NC Caccialanza Antonio 0.5 ITA 1488   |  13 NC Vergara Meersohn Marcos0 ITA 1219 1 - 0

7 8 NC Vogelsanger Nicolas 1 -2147483648  |  0 - F

8 14 NC Vergara Meersohn Alberto L1 ITA 1180   |  1 - F
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2 TORNEO LANZO D INTELVI (1707001B)
Lanzo d'Intelvi - 23-06-2017 - 25-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Hodo Dionis 3 ITA 1538   |  1 NC Merlini Osvaldo 3.5 ITA 1619 ½ - ½

2 12 NC Greco Edoardo 3 ITA 1396   |  3 NC Vergara Meersohn Dario Cie3 ITA 1573 ½ - ½

3 14 NC Vergara Meersohn Alberto L2 ITA 1180   |  2 NC Seva Alessio 2.5 ITA 1578 1 - 0

4 9 NC Mazilu David Andrei 2 ITA 1425   |  6 NC Pavesi Brando 2 ITA 1469 0 - 1

5 7 NC Lin Yuxu 2 ITA 1441   |  5 NC Caccialanza Antonio 1.5 ITA 1488 1 - 0

6 13 NC Vergara Meersohn Marcos0 ITA 1219   |  10 NC Dini Marco 1.5 ITA 1412 0 - 1

7 11 NC Koureas Panicos 1 ITA 1411   |  8 NC Vogelsanger Nicolas 1 -21474836481 - 0
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2 TORNEO LANZO D INTELVI (1707001B)
Lanzo d'Intelvi - 23-06-2017 - 25-06-2017

1 Merlini Osvaldo
NC ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1589 Media: 1495.25 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Vogelsanger Nicolas -21474836480.5 1 1 1

2 B 6 NC Pavesi Brando ITA 1469 150 0.7 1 2 2

3 N 2 NC Seva Alessio ITA 1578 41 0.56 ½ 2.5 2.5

4 B 12 NC Greco Edoardo ITA 1396 223 0.78 1 3.5 3.5

5 N 4 NC Hodo Dionis ITA 1538 81 0.61 ½ 4 4

2.65 4 4

2 Seva Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1483 Media: 1447.60 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Mazilu David Andrei ITA 1425 1 0 1

2 N 7 NC Lin Yuxu ITA 1441 137 0.68 1 1 2

3 B 1 NC Merlini Osvaldo ITA 1619 -41 0.44 ½ 1.5 2.5

4 N 3 NC Vergara Meersohn Dario CieITA 1573 5 0.51 0 1.5 2.5

5 N 14 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1180 398 0.92 0 1.5 2.5

2.55 1.5 2.5

3 Vergara Meersohn Dario Cie
NC ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1495 Media: 1468.50 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Dini Marco ITA 1412 161 0.71 ½ 0.5 0.5

2 B 5 NC Caccialanza Antonio ITA 1488 85 0.62 ½ 1 1

3 N 8 NC Vogelsanger Nicolas -21474836480.5 1 2 2

4 B 2 NC Seva Alessio ITA 1578 -5 0.49 1 3 3

5 N 12 NC Greco Edoardo ITA 1396 177 0.73 ½ 3.5 3.5

2.55 3.5 3.5

4 Hodo Dionis
NC ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1553 Media: 1403.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Koureas Panicos ITA 1411 127 0.67 1 1 1

2 N 12 NC Greco Edoardo ITA 1396 142 0.69 0 1 1

3 B 14 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1180 358 0.9 1 2 2

4 N 10 NC Dini Marco ITA 1412 126 0.67 1 3 3

5 B 1 NC Merlini Osvaldo ITA 1619 -81 0.39 ½ 3.5 3.5

3.32 3.5 3.5
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2 TORNEO LANZO D INTELVI (1707001B)
Lanzo d'Intelvi - 23-06-2017 - 25-06-2017

5 Caccialanza Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1297 Media: 1410.80 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Greco Edoardo ITA 1396 92 0.63 0 0 0

2 N 3 NC Vergara Meersohn Dario CieITA 1573 -85 0.38 ½ 0.5 0.5

3 B 9 NC Mazilu David Andrei ITA 1425 0 0.5 0.5

4 B 13 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1219 269 0.83 1 1.5 1.5

5 N 7 NC Lin Yuxu ITA 1441 47 0.57 0 1.5 1.5

2.41 1.5 1.5

6 Pavesi Brando
NC ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1521 Media: 1414.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1219 250 0.81 1 1 1

2 N 1 NC Merlini Osvaldo ITA 1619 -150 0.3 0 1 1

3 B 12 NC Greco Edoardo ITA 1396 73 0.6 0 1 1

4 N 11 NC Koureas Panicos ITA 1411 58 0.58 1 2 2

5 N 9 NC Mazilu David Andrei ITA 1425 1 2 3

2.29 2 3

7 Lin Yuxu
NC ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1524 Media: 1416.60 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1180 261 0.82 1 1 1

2 B 2 NC Seva Alessio ITA 1578 -137 0.32 0 1 1

3 N 10 NC Dini Marco ITA 1412 29 0.54 ½ 1.5 1.5

4 B 9 NC Mazilu David Andrei ITA 1425 ½ 1.5 2

5 B 5 NC Caccialanza Antonio ITA 1488 -47 0.43 1 2.5 3

2.11 2.5 3

8 Vogelsanger Nicolas
NC Elo Italia: -2147483648Variaz: -27 Perf: 1263 Media: 1455.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Merlini Osvaldo ITA 1619 0.5 0 0 0

2 N 13 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1219 0.5 1 1 1

3 B 3 NC Vergara Meersohn Dario CieITA 1573 0.5 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 11 NC Koureas Panicos ITA 1411 0.5 0 1 1

0 1 1
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2 TORNEO LANZO D INTELVI (1707001B)
Lanzo d'Intelvi - 23-06-2017 - 25-06-2017

9 Mazilu David Andrei
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -3 Perf: 1238 Media: 1477.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Seva Alessio ITA 1578 -153 0.3 0 0 0

2 B 10 NC Dini Marco ITA 1412 13 0.52 ½ 0.5 0.5

3 N 5 NC Caccialanza Antonio ITA 1488 -63 0.41 1 1.5 1.5

4 N 7 NC Lin Yuxu ITA 1441 -16 0.48 ½ 2 2

5 B 6 NC Pavesi Brando ITA 1469 -44 0.44 0 2 2

2.15 2 2

10 Dini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1475 Media: 1439.20 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Vergara Meersohn Dario CieITA 1573 -161 0.29 ½ 0.5 0.5

2 N 9 NC Mazilu David Andrei ITA 1425 ½ 0.5 1

3 B 7 NC Lin Yuxu ITA 1441 -29 0.46 ½ 1 1.5

4 B 4 NC Hodo Dionis ITA 1538 -126 0.33 0 1 1.5

5 N 13 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1219 193 0.75 1 2 2.5

1.83 2 2.5

11 Koureas Panicos
NC ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1162 Media: 1351.50 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Hodo Dionis ITA 1538 -127 0.33 0 0 0

2 B 14 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1180 231 0.79 0 0 0

3 N 13 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1219 192 0.75 1 1 1

4 B 6 NC Pavesi Brando ITA 1469 -58 0.42 0 1 1

5 B 8 NC Vogelsanger Nicolas -21474836480.5 1 2 2

2.29 2 2

12 Greco Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1396 Perf: 1687 Media: 1537.40 W-We: 1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Caccialanza Antonio ITA 1488 -92 0.37 1 1 1

2 B 4 NC Hodo Dionis ITA 1538 -142 0.31 1 2 2

3 N 6 NC Pavesi Brando ITA 1469 -73 0.4 1 3 3

4 N 1 NC Merlini Osvaldo ITA 1619 -223 0.22 0 3 3

5 B 3 NC Vergara Meersohn Dario CieITA 1573 -177 0.27 ½ 3.5 3.5

1.57 3.5 3.5
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2 TORNEO LANZO D INTELVI (1707001B)
Lanzo d'Intelvi - 23-06-2017 - 25-06-2017

13 Vergara Meersohn Marcos
NC ITA   Elo FIDE: 1219 Perf: 741 Media: 1445.00 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Pavesi Brando ITA 1469 -250 0.19 0 0 0

2 B 8 NC Vogelsanger Nicolas -21474836480.5 0 0 0

3 B 11 NC Koureas Panicos ITA 1411 -192 0.25 0 0 0

4 N 5 NC Caccialanza Antonio ITA 1488 -269 0.17 0 0 0

5 B 10 NC Dini Marco ITA 1412 -193 0.25 0 0 0

0.86 0 0

14 Vergara Meersohn Alberto L
NC ITA   Elo FIDE: 1180 Perf: 1492 Media: 1492.00 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Lin Yuxu ITA 1441 -261 0.18 0 0 0

2 N 11 NC Koureas Panicos ITA 1411 -231 0.21 1 1 1

3 N 4 NC Hodo Dionis ITA 1538 -358 0.1 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 2 NC Seva Alessio ITA 1578 -398 0.08 1 2 3

0.57 2 3
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2 TORNEO LANZO D INTELVI (1707001B)
Lanzo d'Intelvi - 23-06-2017 - 25-06-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Mazilu David Andrei ITA 5 2.0 1477 1405 1425 2005 M 169426
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